М Э Р И Я Г О Р О Д А Г Р О З Н О Г О

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

С? / //, Ла /~г~ г. № £ т1

О внесении изменений в постановление Мэрии города Грозного от 28.06.2012
№ 35 «О создании комиссии по жилищным вопросам Мэрии города Грозного»

В связи с кадровыми изменениями в Мэрии города Грозного,
руководствуясь Уставом города Грозного, Мэрия города Грозного

1ЮСТЛПОВ]1ЯНТ:

1. Внести в приложение 2 постановления Мэрии города Грозного от
28.06.2012 № 35 «О создании комиссии по жилищным вопросам Мэрии города
Грозного» следующие изменения:

1.1. Исключить из состава комиссии по жилищным вопросам Мэрии
города Грозного (далее - комиссия) Висмурадова Абухусайна Джандаровича,
Лхмадова Султана Пацовича, Бакаева Ахмеда Балаудиновича, Гастемирова
Беслана Дечиевича и Хачукаеву Таису Саламовну.

1.2. Включить в состав комиссии следующих лиц:
1) Хусаинова Исмаила Зайндиевича, и.о. первого заместителя Мэра

города Грозного, в качестве председателя комиссии;
2) Ахмад ова Ису Ибрагимовича, и.о. начальника Департамента

жилищной политики Мэрии города Грозного, в качестве заместителя
председателя комиссии;

3) Расусву Эльзу Сайхазовну, главного специалиста отдела по учету и
распределению жилья Департамента жилищной политики Мэрии г. Грозного, в
качестве секретаря комиссии;

4) Адиева Тимура Султановича, главного специалиста юридического
отдела Департамента жилищной политики Мэрии города Грозного, в качестве
члена комиссии;

5)Актемирова Адама Магомедовича, ведущего специалиста отдела
капитального ремонта и содержания жилищного фонда Комитета городского
хозяйства Мэрии города Грозного, в качестве члена^щщгссии.

2. Контроль за исполнением настоящего пс^^ЬШё^^^оставлто за собой.
3. Настоящее постановление в с т у п а е / ^ л ^ л у ~ с ^ ^ и ^ е г о подписания и

подлежит опубликованию в средствах масЫ

И.о. Мэра г. Грозного .._ 'Др-> V / ИЩ Кадыров

к постано
Приложение 2
ш г. Грозного

/ 2012г.

Состав комиссии по жилищным вопросам Мэ
(новый состав)

Председатель комиссии:

Заместитель
председателя комиссии:

Секретарь комиссии:

Члены комиссии:

Хусаинов И.З., и.о. первого
заместителя Мэра г. Грозного.

Ахмадов И.И., и.о. начальника
Департамента жилищной политики
Мэрии г. Грозного.
- Расуева Э.С., главный специалист
отдела по учету и распределению жилья
Департамента жилищной политики
Мэрии г. Грозного

Хасанов ДВ., заместитель
руководителя аппарата Мэрии
г. Грозного;
- Бетризов Р.Л., начальник отдела по
учету и распределению жилья
Департамента жилищной политики
Мэрии г. Грозного;
- Адиев Т.С., главный специалист
юридического отдела Департамента
жилищной политики Мэрии
г. Грозного;
- Межиев И.М., главный специалист
юридического отдела Мэрии
г. Грозного;
- Актемиров A.M., ведущий специалист
отдела . капитального ремонта и
содержания жилищного фонда
Комитета городского хозяйства Мэрии
г. Грозного.